
 

 
  

 

Pagina 1 van 1 

RAADSBESLUIT 
 
De raad van de gemeente Eemnes; 
 
gelezen het voorstel d.d. 26 augustus 2025 van burgemeester en wethouders over de Zomernota 
2025 van de gemeente Eemnes; 
 

BESLUIT: 
 

1. De Zomernota 2025 vast te stellen met een positief verwacht rekeningresultaat 
van € 114.939;  

2. De voortgangsrapportage “Naar een duurzaam evenwicht” vast te stellen, met een 
effect op de actualisatie van € 364.000 negatief in 2025, € 58.000 negatief in 
2026, € 4.000 negatief in 2027 en € 182.000 negatief in 2028. 

3. De begrotingswijziging 2025-6 vast te stellen. 
  
Vastgesteld door de raad in zijn openbare vergadering van 29 september 2025. 
 
 
Mw. A. de Graaf- Gerrits   R. van Benthem RA 
Griffier      Voorzitter 
 


